
Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil v plném rozsahu rozhodnutí čtvrtého odvolacího 
senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) ze dne 30. srpna 2013 ve věci 
R 2333/2012-4; a 

— uložil OHIM náhradu nákladu řízení vynaložených Lesaffre v 
rámci řízení před Tribunálem a čtvrtým odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Louis Baking 
Company, SL 

Dotčená ochranná známka Společenství: Barevná obrazová 
ochranná známka obsahující slovní prvky „BAKING CENTER 
By TECHNOLINE“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 30, 
35 a 42 — Přihláška ochranná známky Společenství č. 
9 195 793 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Francouzská ochranná 
známka „BAKING CENTER“ pro služby zařazené do třídy 41 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 8. listopadu 2013 — Groupe Canal + a 
Canal + France v. OHIM — Euronews (News+) 

(Věc T-591/13) 

(2014/C 31/21) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Groupe Canal + SA (Issy-les-Moulineaux, Francie); a 
Canal + France (Issy-les-Moulineaux) (zástupce: L. Barissat, advo
kát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Euronews (Ecully, 
Francie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhují, aby Tribunál: 

— určil, že mezi přihlašovanou ochrannou známkou NEWS+ a 
starší slovní ochrannou známkou ACTU+ č. 063 457 667 
existuje nebezpečí záměny nebo asociace ve smyslu čl. 8 
odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009, pokud jde o sporné 
služby; 

— změnit rozhodnutí odvolacího senátu ze dne 9. září 2013 v 
bodech 23 až 35 a zamítl přihlášku ochranné známky 
NEWS+ č. 9 141 003; 

— podpůrně zrušil rozhodnutí odvolacího senátu ze dne 9. září 
2013, kterým bylo zamítnuto odvolání a v rozporu s čl. 8 
odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009 potvrzeno napadené 
rozhodnutí, kterým byly zamítnuty námitky podané proti 
přihlášce ochranné známky Společenství NEWS+ č. 9141 
003 na základě starší ochranné známky ACTU+ č. 
063 457 667. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Euronews 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„News+“ pro výrobky a služby tříd 35, 38 a 41 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 9 141 003 

Majitelky ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Francouzská ochranná 
známka „ACTU+“ pro výrobky a služby tříd 9, 28, 35, 38, 
39 a 41 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení článku 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 14. listopadu 2013 — Siemag Tecberg 
Group v. OHIM (Winder Controls) 

(Věc T-593/13) 

(2014/C 31/22) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Siemag Tecberg Group GmbH (Haiger, Německo) 
(zástupce: T. Sommer, advokát)

CS C 31/12 Úřední věstník Evropské unie 1.2.2014



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 5. září 2013 ve věci R 1261/2013-4; 

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení; 

— nařídil ústní projednání věci. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„Winder Controls“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 7, 9, 
35, 37, 41 a 42 — přihláška ochranné známky Společenství č. 
11 542 412 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) 
nařízení (ES) č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 15. listopadu 2013 — Bimbo v. OHIM 
(FIBRA PROTEÍNAS NUTRIENTES) 

(Věc T-600/13) 

(2014/C 31/23) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bimbo, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupce: J. Carbo
nell Callicó, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí odvolacího senátu ze dne 11. září 2013 a 
v důsledku toho udělil obrazovou ochrannou známku 
Společenství č. 11 094 381 pro výrobky třídy 30; 

— uložil žalovaným náhradu nákladů řízení v souladu s čl. 87 
odst. 2 nařízení č. 207/2009. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „FIBRA PROTEÍNAS NUTRIENTES“ pro výrobky 
zařazené do třídy 30 — přihláška ochranné známky Společen
ství č. 11 094 381 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009; a 

— porušení článku 83 nařízení č. 207/2009 ve spojení se 
zásadou rovného zacházení, jakož i článků 6 a 14 Evropské 
úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod. 

Žaloba podaná dne 26. listopadu 2013 — Romonta v. 
Komise 

(Věc T-614/13) 

(2014/C 31/24) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Romonta GmbH (Seegebiet Mansfelder Land, 
Německo) (zástupci: I. Zenke, M. Vollmer, C. Telschow a A. 
Schulze, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— prohlásil za neplatné rozhodnutí Komise 2013/448/EU ze 
dne 5. září 2013 o vnitrostátních prováděcích opatřeních 
pro přechodné bezplatné přidělování povolenek na emise 
skleníkových plynů v souladu s čl. 11 odst. 3 směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2003/87/ES, kterým jí 
bylo v jeho čl. 1 odst. 1 zamítnuto přidělení povolenek 
na emise požadovaných za třetí obchodovací období let 
2013 až 2020 za případy tvrdosti podle § 9 odst. 5 němec
kého zákona o obchodování s emisemi skleníkových plynů 
(Treibhausgas-Emissionshandelsgesetz)

CS 1.2.2014 Úřední věstník Evropské unie C 31/13


	Žaloba podaná dne 8. listopadu 2013 — Groupe Canal + a Canal + France v. OHIM — Euronews (News+)  (Věc T-591/13)
	Žaloba podaná dne 14. listopadu 2013 — Siemag Tecberg Group v. OHIM (Winder Controls)  (Věc T-593/13)
	Žaloba podaná dne 15. listopadu 2013 — Bimbo v. OHIM (FIBRA PROTEÍNAS NUTRIENTES)  (Věc T-600/13)
	Žaloba podaná dne 26. listopadu 2013 — Romonta v. Komise  (Věc T-614/13)

